ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12.2023 г. Зубцов № 153

О признании утратившими силу отдельных решений

Думы Зубцовского муниципального округа и

Собрания депутатов Зубцовского района

по вопросу передачи МУП «Водоканал Зубцовского района»

Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06.10.2002 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Зубцовского муниципального округа Тверской области

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

- решение Думы Зубцовского муниципального округа Тверской области

от 05.07.2023 №100 «О передаче имущества из муниципальной собственности

Зубцовского муниципального округа в государственную собственность

Тверской области»;

- решение Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области от

26.07.2022 №182 «О передаче муниципального унитарного предприятия

«Водоканал Зубцовского района» в государственную собственность Тверской

области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Зубцовского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Зубцовского муниципального округа Н.В. Дедкова

Глава Зубцовского

муниципального округа А.И. Ковалёв